令和６年６月５日

保護者の皆さま

松原市立河合小学校

校 長  苅田 洋一

学校諸費の引き落としについて（お願い）

 夏の足音が聞こえるようになりました。

保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

平素は学校教育にご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうございま

す。

 さて、諸費の引き落としについてですが、６月は下記の日程で行いますので、

よろしくお願いいたします。

 なお、入金は、前営業日までにお願いします。〈６月６日（木）まで〉

記

  １．引き落とし日

    ○令和６年６月７日（金）

※ご不明な点がございましたら、事務担当者までお申し出ください。